5.00 5.00

1 NIU FELPA DE TRAPO PARA
MICROMOTOR - S/M

5.00 5.00

2 NIU FRESONES CARBURO -
PAKISTAN

7.00 14.00

2 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -
DENTAMIX

7.00 14.00

1 NIU CAMPO NEGRO - S/M 16.00 16.00

OP. GRAVADAS: S/ 122.03
IGV: S/ 21.97

TOTAL A PAGAR: S/ 144.00

Son: Ciento cuarenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: s4lBNOc6UpfTnSN5Z9fD9IErhug=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 144
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar